
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Haljala         23. november 2017 nr 19 

 

Käsmu küla Neeme tee 70 ja 70 a maaüksuste 

detailplaneeringu kehtestamine  

  

 

25. oktoobril 2017 moodustus Haljala valla ja Vihula valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus 

Haljala vald, mis on ühinenud omavalitsuste üldõigusjärglane. Eesti territooriumi haldusjaotuse 

seaduse § 141 lõike 42 alusel kehtivad ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste õigusaktid kuni 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud Haljala valla õigusaktide 

kehtestamiseni selle kohaliku omavalitsusüksuse territooriumil, kus need valdade ühinemiseni 

kehtisid. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, ehitusseadustiku ja 

planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 1 lg 1, kuni 30.06.2015 kehtinud planeerimisseaduse 

§ 24 lg 3, Vihula valla ehitusmääruse § 3 punkti 6, A.V.R. Projekt OÜ poolt koostatud Käsmu 

küla Neeme tee 70 ja 70a maaüksuste detailplaneeringu (töö nr 542/0510) ja lähtudes Haljala 

Vallavalitsuse ettepanekust, 

 

Haljala Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kehtestada Käsmu küla Neeme tee 70 ja 70a maaüksustele (katastritunnused 

92201:014:0003 ja 92201:014:0001) koostatud detailplaneering. 

 

2. Vallavalitsusel teatada detailplaneeringu kehtestamisest ajalehes „Virumaa Teataja“ ning 

saata detailplaneeringu kehtestamise otsus koos detailplaneeringuga maavanemale ja riigi 

maakatastripidajale. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavolikogule 

või halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi 

kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul otsuse teatavaks saamise päevast 

arvates. 

 

 

 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Vello Väinsalu 

Volikogu esimees 


